
 
 

V Praze dne 29. srpna 2023 

č.j.: NSA-0018/2023/D/7 

 

DODATEK č. 1 

k výzvě 9/2023 Národní sportovní centrum 
Vysočina Aréna Nové Město na Moravě 

 

Čl. 1 

1. Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila v rámci dotačního investičního Programu č. 162 
56 „Národní sportovní centra 2023 – 2033“ č.j.: NSA-0018/2023/D/1 a Podprogramu č. 162 561 
Technické zhodnocení a dostavba národního sportovního centra Vysočina Aréna Nové Město na 
Moravě č.j.: NSA-0018/2023/D/2, dne 23. 8. 2023, Výzvu 9/2023 Národní sportovní centrum 
Vysočina Aréna Nové Město na Moravě č.j. NSA-0018/2023/D/6 (dále jen „Výzva“). 

2. Tímto dodatkem NSA doplňuje výklad a upřesňuje některá pravidla stanovená ve Výzvě. 

 

Čl. 2 

3. NSA tímto dodatkem mění ustanovení Výzvy tak, že: 

 

V bodu 8.5 Výzvy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„8.5. Nejzazší termín ukončení realizace akce: 31. 01. 2024“ 

 

V bodu 11.3 Výzvy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„11.3. Dotace bude poskytnuta žadateli ex ante.“ 

 

V bodu 11.4 Výzvy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„11.4 Poskytnutí dotace na základě bodu 11.3. bude ex ante tj. na základě vyplacené/ných záloh dle 
podmínek tohoto bodu následujícím způsobem: 

a) 1.platba zálohy dotace ve výši 70%, která bude příjemci dotace (dále jen „příjemce“) vyplacena 
po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, 

b) 2. platba zálohy dotace ve výši 30%, která bude příjemci vyplacena na základě předložené 
žádosti o poskytnutí ex ante platby. 

c) žádost o platbu ex ante dle písm. b) tohoto bodu musí obsahovat následující části: 



- vyúčtování zálohové platby dle písm. a) tohoto bodu 

- žádost o platbu druhé zálohy 

d) 2. platby zálohy dle písm. b) tohoto bodu bude provedena nejpozději do 15 dnů po splnění 
podmínek dle písm. c) tohoto bodu a kontrole vyúčtování 1. zálohy dle písm. a) tohoto bodu.„ 

 

V bodu 17.3. písm. e) je smazán text: 

„ - Nebude-li z technických důvodů možné nahrát projektovou dokumentaci do JDP z důvodu velikosti 
nebo formátu souboru, odešle žadatel příslušné podklady poskytovateli prostřednictvím  vlastní  datové 
schránky  do  datové  schránky  poskytovatele  ID  3c2r9xd  jako  součást podání žádosti dle bodu 17.1. 
výzvy. Datová zpráva musí být označena číslem žádosti.“ 

V bodu 17.4 Výzvy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„17.4. Za správnost a úplnost údajů a dokladů uvedených v žádosti a k ní doložených odpovídá vždy 
žadatel.  Nebude-li z technických důvodů možné nahrát projektovou dokumentaci nebo jinou z 
požadovaných příloh žádosti do systému dle bodu 17.3. Výzvy (velikost souboru), zašle/předá žadatel 
příslušné podklady správci programu na technickém nosiči dat (DVD, flashdisk) do pěti (5) dnů ode dne 
podání žádosti dle bodu 18.1. Výzvy.“ 

 

4. NSA tímto dodatkem mění ustanovení přílohy č. 32.6 – Podmínky pro poskytnutí dotace tak, že: 

V části A) bodu 3 přílohy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„3. Dotace je poskytována ex ante.“ 

 

V části A) bodu 4 přílohy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„4. Akce mohou být realizovány jako jednoleté maximálně do 31.12.2023. Dotace bude vyplacena 
postupně ve dvou úhradách, první úhrada bude provedena ve výši 70% z celkové částky poskytnuté 
dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) nejpozději do 10 dnů od nabytí právní 
moci tohoto Rozhodnutí. Druhá část dotace bude vyplacena ve výši 30% z celkové výše poskytnuté dotace 
na základě předložení vyúčtování první části dotace a předložení žádosti příjemcem dotace o provedení 
druhé platby dotace ve výši 30 %. Tato úhrada bude Poskytovatelem dotace provedena do 15 dnů od 
dokončení kontroly vyúčtování první úhrady dotace ve výši 70% z celkové částky poskytnuté dotace.“ 

 

V části A) se za bod 4 přílohy doplňuje bod 5 s tímto textem: 

„5. Účastník programu předloží správci programu podklady k Závěrečnému vyhodnocení akce dle 
bodu 13 části A) těchto podmínek poskytnutých prostředků SR. Nevyčerpané prostředky budou vráceny 
formou vratky (viz postup vyúčtování Avíza vratky zveřejněný na webu XXXXXXXXXX).“ 

 

V části A) se body následující po bodu č. 5 přečíslovaly – jedná se o body č. 6 až 14. 

 



V části A) bodu 13 (po provedeném přečíslování) přílohy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„13. Příjemce dotace je povinen provést Závěrečné vyhodnocení akce do termínu stanoveném v 
posledním platném RoPD (viz bod 19. Programu a přílohy zveřejněné na webu -XXXXXXXXXXXXXXXXX).“ 

 

Čl. 3 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění. 

 

 

Ing. Milan Labašta 

Ředitel odboru podpory sportu NSA 


		2023-08-30T17:04:52+0200
	Narodni Sportovni Agentura




